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Dispensa Nº 000059/2025 - 16/06/2025 - Processo Nº 005111/2025 - MENOR PREÇO POR ITEM

QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS SIMPLES

CONSTRUTORA CARGO
LTDA

Item Especificação QuantidadeUnidadeCódigo

Unitário Total

LAIZIO ALVES
BERLANDO E CIA LTDA

Unitário Total

PELEGRINE ALVES LTDA

Unitário Total

S.R. DA SILVA - MEE

Unitário Total

Lote

00001

CONSTRUÇAO DE PONTO DE ONIBUS estrutura
metálica para ponto de ônibus (telhado metálico).
dimensões 3 x 20 x 1,50 x 3,00 de altura. incluindo
pintura.

1,00SERV00005425
6.400,000

0
6.400,00

6.800,000
0

6.800,00 7.050,0000 7.050,00 7.150,0000 7.150,00

6.400,00Valor Total OBTIDO 6.800,00 7.050,00 7.150,00

6.400,00Valor Total VENCIDO

1
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